di esonerare sin d’ora dalla prestazione della garanzia definitiva ai sensi dell’art. 53, comma 4, del 
d.lgs. 36/2023 per l’esiguità dell’importo, per la natura del servizio e per la riduzione dell’importo 
inizialmente offerto; 

4. di prendere atto dell’avvenuto accantonamento della somma di euro 136,00 (centotrentasei/00) in 
competenza dell’esercizio finanziario 2025 quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 45, 
comma 2, del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

5. sarà cura del RUP designato provvedere preliminarmente all’acquisizione di tutta la documentazione